
Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2024 года №  153- п 

с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Главы Байкаловского сельского 
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 
23.05.2024г №104-п «Об утверждении Программы по проведению проверки 

готовности к отопительному периоду 2024/2025 года на территории 
Байкаловского сельского поселения»

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф 3 «Об 
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Ф едерального закона от 27.07.2010 года № 190-Ф З «О теплоснабжении», Приказа 
М инистерства энергетики Российской Ф едерации от 12.03.2013 года №103 «Об 
утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 23.05.2024г 
№ 104-п «Об утверждении Программы по проведению проверки готовности к 
отопительному периоду 2024/2025 года на территории Байкаловского 
сельского поселения»:
1.1 таблицу 1 «График проведения проверки готовности к отопительному 

сезону» п.2 Приложения №1 изложить в новой редакции:
таблица 1

Г рафик проведения проверки готовности к отопительному периоду

№
п/п

Объекты, подлежащие 
проверке

Количество
объектов

Сроки проведения 
проверки

Документы,проверяемые 
в ходе проверки

1 Теплоснабжающие и 
теплосетевые организации. 3 09.09-01.10. 2024г В соответствии с 

Приложением 3

2 Бюджетные организации: 13 02.09.-06.09.2024г В соответствии с

3 Центральная районная 
больница и аптека 5 30.08-31.08.2024г Приложением 4



4 Учреждения образования 7 26.08-30.08.2024г.

5 Детские сады 6 19.08-23.08.2024г.

6 Прочие 3 12.08-16.08.2024г.

7 Многоквартирные дома 51 12.08.-06.09.2024г

1.2 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции:

Приложение №2 
к Постановлению Главы 

Байкаловского сельского поселения 
от 23.05.2024 г. № 104-п

Состав
комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 

Председатель комиссии:

Белоногов П.А. - Заместитель главы Байкаловского сельского поселения

Члены комиссии:
Ударцева А.Ю . 
Абдурахманов Р.А.

Боталов B.JI. 
Боталов Ю .А. 
Волков А.Н. 
Колобов А.С.

Секретарь: 
Ж илякова С.Ю.

По согласованию

- Специалист 1 кат. Байкаловского сельского поселения
- Специалист 1 кат. Байкаловского сельского поселения

- Начальник филиала АО «Регионгаз-инвест»
- Начальник Байкаловского участка ООО «Теплоснаб»
- Директор М У П  Ж КХ «Тепловые сети»
- Руководитель М У П  «Служба заказчика» М О 
Байкаловского сельского поселения

- Специалист 1 кат. Байкаловского сельского поселения

- Государственный инспектор Каменск-Уральского 
территориального отдела Уральского управления 
Ростехнадзора
- Уполномоченное лицо Департамента государственного 
жилищного и строительного надзора Свердловской 
области

1.3 В Приложении №4 к постановлению исключить п.З в разделе 
«Бюджетные организации», п .6 в разделе «Детские сады»,п.2, п .5, п .6 в 
разделе «Прочие организации».

2. Настоящ ее Постановление опубликовать на официальном сайте
rgt* г г О ||6 Н И Ч  Гг...;-, ‘■fyjCN,

администрации Байка:ювского:ссльского поселения: ww w.bsposelenie.ru.
3. Контроль по исполнению 11 аетбя щего Г 1остан о вл е н и я оставляю за собой.

Г Л .Щ К  со с - ■

Г лава Байкаловского сельского поселения С Щ Ч  ^  
Байкаловского муниципального района (. /  1 Ч  
Свердловской области: Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru

